
ZARZĄDZENIE NR 47/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 
poz. 994, 1000) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 62; poz. 1000) oraz  uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 
15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   Andrespol   na   rok   2018 oraz  zgodnie z decyzjami 
Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.186.2018 z dnia 6 lipca, FB-I.3111.1.194.2018 z dn. 9 lipca 2018 r., FB-
I.3111.1.170.2018 z dn. 6 lipca 2018 r. oraz na podstawie decyzji Ministra Finansów, znak : 
MF/FS3.4143.3.102.2018.MF.2160 z dn. 5 lipca 2018 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania  zlecone i zadania własne zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Z up. Wójta Gminy Andrespol

Sekretarz Elżbieta Ciesielska 

Id: 138737DE-5306-4E82-BB5A-D78DD075DB87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 lipca 2018 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 784,00 2 687,00 5 471,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 140 811,00 140 811,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 140 811,00 140 811,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 140 811,00 140 811,00

852 Pomoc społeczna 454 771,00 325,00 455 096,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 340,00 325,00 2 665,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 340,00 325,00 2 665,00

Razem: 10 866 433,58 143 823,00 11 010 256,58

Id: 138737DE-5306-4E82-BB5A-D78DD075DB87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 lipca 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 784,00 2 687,00 5 471,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 140 811,00 140 811,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 140 811,00 140 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44 979,00 44 979,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 95 832,00 95 832,00

852 Pomoc społeczna 454 771,00 325,00 455 096,00

85203 Ośrodki wsparcia 444 300,00 0,00 444 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 930,00 - 194,00 52 736,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 130,00 194,00 6 324,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 340,00 325,00 2 665,00

3110 Świadczenia społeczne 2 294,11 318,63 2 612,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,89 6,37 52,26

855 Rodzina 10 302 997,00 0,00 10 302 997,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 445 000,00 0,00 7 445 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 500,00 2 000,00

Id: 138737DE-5306-4E82-BB5A-D78DD075DB87. Podpisany Strona 1



Razem: 10 866 433,58 143 823,00 11 010 256,58

Id: 138737DE-5306-4E82-BB5A-D78DD075DB87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 lipca 2018 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 758 514,09 16 583,00 1 775 097,09

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 241,00 16 583,00 62 824,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 241,00 16 583,00 62 824,00

Razem: 46 287 187,34 16 583,00 46 303 770,34

Id: 138737DE-5306-4E82-BB5A-D78DD075DB87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 2 lipca 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 128 770,00 0,00 4 128 770,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 169 100,00 240,00 3 169 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 300,00 240,00 61 540,00

75095 Pozostała działalność 230 070,00 - 240,00 229 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 720,00 - 1 500,00 66 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 300,00 1 260,00 38 560,00

851 Ochrona zdrowia 204 000,00 0,00 204 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 204 000,00 0,00 204 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 200,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 200,00 11 800,00

852 Pomoc społeczna 2 753 108,77 16 583,00 2 769 691,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 423 800,00 0,00 423 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 - 700,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 700,00 2 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 241,00 16 583,00 102 824,00

3110 Świadczenia społeczne 86 241,00 16 583,00 102 824,00

Razem: 58 145 187,34 16 583,00 58 161 770,34

Id: 138737DE-5306-4E82-BB5A-D78DD075DB87. Podpisany Strona 1




